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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek 
2. Sekretarz  - Jan Świątek                                                                                                                                                                                          
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

 
 
 

 Puchar Polski 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Marcin A. 
(Tarnowiec) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Metal Tarnów II - 
Tarnowiec 
(09.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Gwałtowne agresywne zachowanie. Uderzenie głową przeciwnika w 
jego głowę w przerwie w grze. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Ariel K. 
(TS Tuchovia 

Tuchów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

TS Tuchovia Tuchów - 
Pogórze Pleśna 
(09.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 

Poważny, rażący faul  – atak nogami na nogi przeciwnika z użyciem 
nieproporcjonalnej siły, podczas gry. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Igor B. 
(Iskra Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Iskra Tarnów - 
Gosłavia Gosławice 
(08.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Gwałtowne agresywne zachowanie. Kopnięcie przeciwnika nogą w 
nogi, gdy piłka znajdowała się poza grą. 
Na skutek złożenia pisma przedstawiciela Klubu (odwołanie), 
przeprowadzono dodatkowe wyjaśnienia z udziałem sędziego 
zawodów – ustalono, iż działanie zawodnika było świadome i miało 

na celu naruszenie nietykalności cielesnej przeciwnika. 
 
Ponadto orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. Iskra Tarnów Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) 

§ 8 ust. 2 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2024/2025 w 
związku z art. 2 § 1 pkt  
8.1 Uchwała MZPN 
21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych (wykluczonych) zostało 7 
zawodników  drużyny Iskra Tarnów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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5. Ryglice Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

§ 8 ust. 2 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2024/2025 w 
związku z art. 2 § 1 pkt  
8.1 Uchwała MZPN 
21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny Ryglice. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

6. Adrian C. 
(Iskra Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 

Używanie wulgarnego i obelżywego języka wobec przeciwnika. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

7. Bartłomiej J. 
(Iskra Tarnów) 

Otrzymanie drugiego 
napomnienia w 
rozgrywkach 
pucharowych. 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

§ 8 ust. 1 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2023/2024 

Otrzymanie drugiego napomnienia w rozgrywkach pucharowych. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
                                       

8. Kacper B. 
(Ryglice) 

Otrzymanie drugiego 
napomnienia w 
rozgrywkach 
pucharowych. 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

§ 8 ust. 1 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2023/2024 

Otrzymanie drugiego napomnienia w rozgrywkach pucharowych. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
                                       

9. Jakub B. 
(Ryglice) 

Otrzymanie drugiego 
napomnienia w 
rozgrywkach 
pucharowych. 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

§ 8 ust. 1 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2023/2024 

Otrzymanie drugiego napomnienia w rozgrywkach pucharowych. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
                                       

10. Mikołaj S. 
(Ryglice) 

Otrzymanie drugiego 
napomnienia w 
rozgrywkach 
pucharowych. 

Ryglice - 
Iskra Tarnów 
(16.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

§ 8 ust. 1 Regulaminu 
Rozgrywek o Puchar 
Polski na szczeblu MZPN 
na sezon 2023/2024 

Otrzymanie drugiego napomnienia w rozgrywkach pucharowych. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
                                       

                                                                              
  
 

V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 
Mecz Orzeczenie Podstawa 

prawna 
Uzasadnienie 

1. Jordan Jordanów Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Tarnovia Tarnów - 
Jordan Jordanów 
(23.03.2025r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny Jordan Jordanów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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2. LKS Orzeł Dębno Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

LKS Orzeł Dębno - 
WKS Szreniawa 
Nowy Wiśnicz 
(22.03.2025r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny LKS Orzeł Dębno. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. LKS Szaflary Opóźnienie 
rozpoczęcia zawodów 

LKS Szaflary - 
Gród Podegrodzie 
(22.03.2025r.) 

 Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie zaistniałego zdarzenia, 
powodu niezałatwienia formalności w zakresie uzyskania zgody do 
rozegrania spotkania przy sztucznym oświetleniu przed ustaloną 
godziną meczu – do dnia 01.04.2025 roku na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia stanowiska w sprawie 
 

                                                                              

 
Klasa A Tarnów Gr. IV 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Siemiechów Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

KS Sokół Wałki - 
Siemiechów 
(22.03.2025r.)    

Kara pieniężna – 800 
zł (osiemset złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Drużyna Siemiechów nie zgłosiła się na zawody w wyznaczonym czasie. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier.                                                 

2. Siemiechów Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

KS Sokół Wałki - 
Siemiechów 
(22.03.2025r.)    

 Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie zaistniałego zdarzenia, nie 
rozegrania w trakcie rozgrywek trzeciego spotkania mistrzowskiego – do 
dnia 29.03.2025 roku na adres e-mail: biuro@ppntarnow.pl pod rygorem 
pominięcia stanowiska w sprawie oraz przyjęcia, że nie zgłoszenie się na 
zawody nastąpiło z winy Klubu 
 

3. Zorza Zaczarnie Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Zorza Zaczarnie - 
Olszynka Ołpiny 
(22.03.2025r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  drużyny 
Zorza Zaczarnie. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. Arkadiusz W. 
(KS Łękawica) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Dunajec  Mikołajowice 
- 
KS Łękawica 
(23.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 

Używanie wulgarnego i obelżywego języka wobec sędziego zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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Klasa B Tarnów Gr. IV 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Jakub A. 
(Alfa Siedliska) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Alfa Siedliska - 
Śmigno 
(22.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. ZKS Jadowniczanka 
Jadowniki 

(junior młodszy B1)          

Wycofanie się z 
rywalizacji po 
zatwierdzeniu w 
systemie extranet 
terminarza 

 Kara pieniężna – 750 
zł (siedemset 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.27 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

W dniu 21.03.2025r. Klub ZKS Jadowniczanka Jadowniki złożył 
pisemny wniosek o wycofaniu drużyny z rozgrywek piłki nożnej w 
sezonie 2024/2025 ligi juniorów młodszych B1. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

2. Krystian B-S 
(LKS Orzeł Dębno) 
(I liga okręgowa D1 

Młodzik) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

TS Tuchovia Tuchów - 
LKS Orzeł Dębno 
(22.03.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 


